[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.10.2015

№ 791-р

О внесении изменений в распоряжение

 от 21.10.2014 № 760-р

В связи с изменением кадрового состава внести изменения в распоряжение администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 21.10.2014 № 760-р «О проведении первого этапа ежегодного областного конкурса «Лучший работодатель».

1.Вывести из состава конкурсной комиссии:
Архангельскую Н.А.- начальника отдела экономики и прогнозирования управления экономики администрации городского округа город Выкса.

Бурмистрова В.В. - председателя правления некоммерческого союза «Предприниматели Выксунского района».

2.Ввести в состав конкурсной комиссии:

Телегину Г.И.- начальника отдела социальной политики управления по социальной политике администрации городского округа город Выкса.

3.Отделу по связям с общественностью и СМИ (А.А.Захарова) администрации городского округа город Выкса, обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальной политике О.Ю.Габдрахимову.

Глава администрации

В.В.Кочетков